



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 240 154
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROBITAS PARTNERS (EUROPE) AS
Forretningsadresse: c/o Haakon Gresvig
President Harbitz' gate 21
0259 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Haakon Matheson Gresvig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue	1	14 087 473	5 377 719
Sum inntekter		14 087 473	5 377 719
Kostnader			
Employee benefits expense	2	8 466 081	4 434 266
Other expenses	3	1 511 251	1 350 099
Sum kostnader		9 977 332	5 784 365
Driftsresultat		4 110 141	-406 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Other financial income		345 101	-661
Sum finansinntekter		345 101	-661
Other financial expenses			31 715
Sum finanskostnader			31 715
Netto finans		345 101	-32 377
Resultat før skattekostnad		4 455 241	-439 023
Income tax expense	4	237 709	
Årsresultat		4 217 532	-439 023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 217 532	-439 023
Totalresultat		4 217 532	-439 023
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-439 022
Other equity		4 217 532	
Sum overføringer og disponeringer		4 217 532	-439 022



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	5	6 613 103	1 715 834
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Sum finansielle anleggsmidler		6 613 103	1 715 834
Sum anleggsmidler		6 613 103	1 715 834
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Other short-term receivables		53 261	10 784
Sum fordringer		53 261	10 784
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash and cash equivalents	6	2 259 237	38 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 259 237	38 379
Sum omløpsmidler		2 312 498	49 163
SUM EIENDELER		8 925 601	1 764 997
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	7, 8	105 000	102 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs	8	1 745 596	1 248 596
Sum innskutt egenkapital		1 850 596	1 350 596
Opptjent egenkapital			
Other equity	8	4 217 532	
Result brought forward (aut)			
Sum opptjent egenkapital		4 217 532	
Sum egenkapital	8	6 068 128	1 350 596
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		118 919	
Tax payable	4	237 709	
Public duties payable		1 360 924	219 703
Other current liabilities		1 139 920	194 699
Sum kortsiktig gjeld		2 857 473	414 401
Sum gjeld		2 857 473	414 401
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 925 601	1 764 997



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 466437

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 240 154
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROBITAS PARTNERS (EUROPE) AS
Forretningsadresse: c/o Haakon Gresvig
President Harbitz' gate 21
0259 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Haakon Matheson Gresvig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Organisasjonsnr: 929 240 154
PROBITAS PARTNERS (EUROPE) AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue	1	14 087 473	5 377 719
Sum inntekter		14 087 473	5 377 719
Kostnader			
Employee benefits expense	2	8 466 081	4 434 266
Other expenses	3	1 511 251	1 350 099
Sum kostnader		9 977 332	5 784 365
Driftsresultat		4 110 141	-406 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Other financial income		345 101	-661
Sum finansinntekter		345 101	-661
Other financial expenses			31 715
Sum finanskostnader			31 715
Netto finans		345 101	-32 377
Resultat før skattekostnad		4 455 241	-439 023
Income tax expense	4	237 709	
Årsresultat		4 217 532	-439 023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 217 532	-439 023
Totalresultat		4 217 532	-439 023
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-439 022
Other equity		4 217 532	
Sum overføringer og disponeringer		4 217 532	-439 022



Organisasjonsnr: 929 240 154
PROBITAS PARTNERS (EUROPE) AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	5	6 613 103	1 715 834
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Sum finansielle anleggsmidler		6 613 103	1 715 834
Sum anleggsmidler		6 613 103	1 715 834
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Other short-term receivables		53 261	10 784
Sum fordringer		53 261	10 784
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash and cash equivalents	6	2 259 237	38 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 259 237	38 379
Sum omløpsmidler		2 312 498	49 163
SUM EIENDELER		8 925 601	1 764 997
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	7, 8	105 000	102 000
Overkurs	8	1 745 596	1 248 596
Sum innskutt egenkapital		1 850 596	1 350 596



Opptjent egenkapital			
Other equity	8	4 217 532	
Result brought forward (aut)			
Sum opptjent egenkapital		4 217 532	
Sum egenkapital	8	6 068 128	1 350 596
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		118 919	
Tax payable	4	237 709	
Public duties payable		1 360 924	219 703
Other current liabilities		1 139 920	194 699
Sum kortsiktig gjeld		2 857 473	414 401
Sum gjeld		2 857 473	414 401
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 925 601	1 764 997



Organisasjonsnr: 929 240 154
PROBITAS PARTNERS (EUROPE) AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Probitas Partners (Europe) AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 929 240 154



Årsberetning 2024 for Probitas Partners (Europe) AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Probitas Partners (Europe) AS er et selskap der virksomheten omfatter økonomisk rådgivning, investeringer og alt som står i naturlig forbindelse med dette. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Selskapet mottok den 11. september 2024 tillatelse fra Finanstilsynet til å yte investeringstjenester og drive investeringsvirksomhet som følger, jf. verdipapirhandelloven § 2-1 (1) nr. 7 - Plassering av finansielle instrumenter der foretaket ikke avgir fulltegningsgaranti. Selskapet mottok også tillatelse til tilknyttede tjenester, jf. verdipapirhandelloven §2-6 (1) nr. 3 - Rådgivning om kapitalstruktur, strategi o.l.; rådgivning og tjenester ved fusjoner og oppkjøp.

Selskapet mottok i tillegg tillatelse til å drive grensekryssende virksomhet fra Norge.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapet har hatt en omsetning på kr 14 087 473, som er en økning fra kr 5 377 719 i 2023. Resultatet er på kr 4 217 532 i 2024 mot et negativt resultat på kr 439 023 i 2023. Selskapet har en egenkapitalandel på 68 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets vurdering gir fremlagte resultatregnskap, balanse og kontantstrømoppstilling med tilhørende noter utfyllende informasjon om selskapets stilling ved årsskiftet.

KONTANTSTRØM OG LIKVIDITET

Selskapet hadde per 31. desember 2024 en likviditetsbeholdning på kr 2 259 237 en økning fra kr 38 379 ved utgangen av 2023. Operasjonelle aktiviteter hadde en positiv kontantstrøm på 1 720 858. Andre investeringsaktiviteter hadde en negativ kontantstrøm på 0. Finansieringsaktiviteter bidro med en positiv kontantstrøm på kr 500 000 fra innbetaling ved kapitalutvidelse i mai 2024.

UTSIKTER FOR 2025

Selskapet fikk i 2024 konsesjon fra Finanstilsynet for å yte investeringsvirksomhet. Det forventes vekst i omsetning for 2025 og selskapet vil nå, med konsesjon på plass, være godt forberedt til å ta en sterkere posisjon i markedet.

RISIKOVURDERING

Styret har foretatt en gjennomgang av risikostyringen i Selskapet. Styret og ledelsen anser de vesentligste risikoene for foretaket å være i innenfor selskapets investeringsrådgivning. Ovennevnte risikoer er vurdert som moderat. Selskapet tar imidlertid ikke risiko i form av markedsrisiko gjennom egenhandel, garantistillelse eller andre former for aktivitet som direkte eksponerer selskapets egenkapital for markedssvingninger.

STRATEGISK RISIKO

En nedgang i etterspørselen etter selskapets produkter og tjenester vil representere en strategisk risikofaktor for selskapet. Tap av konkurransekraft av ulike årsaker, samt risikoen for at selskapet til enhver tid ikke oppfyller de regulatoriske kravene som stilles til virksomheten, vil være viktige strategiske risikofaktorer. Selskapet har et aktivt forhold til nevnte risikoer.

OPERASJONELL RISIKO

Rutinesvikt i de mest sentrale prosessene i selskapet representerer en operasjonell risiko. Svikt i transaksjoner og datasystemer brukt i selskapet kan medføre operasjonell risiko. Selskapet har i verk satt tiltak for å sørge for at denne risikoen blir lavest mulig.

FINANSIELL RISIKO

Selskapets likviditet holdes i form av bankinnskudd. Den finansielle markedsrisikoen er for øvrig begrenset til at fremtidig inntjening vil være påvirket av endringene i markedspriser, på foretakets produkter og tjenester, endringer i inntekter fra kunder samt generelle markedssvingninger. Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, også fordi tap på fordringer historisk sett har vært ubetydelige.



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Probitas Partners (Europe) AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte, 0 kvinner og 2 menn. Selskapets styret består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 217 532 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	4 217 532

Styret i Probitas Partners (Europe) AS

Chirag Mahesh Patel
styreleder

Haakon Matheson Gresvig
styremedlem

Jørgen Borge (Mar 31, 2025 19:36 GMT+2)

Jørgen Borge
styremedlem



Resultatregnskap

Probitas Partners (Europe) AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	14 087 473	5 377 719
Sum driftsinntekter		14 087 473	5 377 719
Lønnskostnad	2	8 466 081	4 434 266
Annen driftskostnad	3	1 511 251	1 350 099
Sum driftskostnader		9 977 332	5 784 365
Driftsresultat		4 110 141	-406 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		345 101	-661
Annen finanskostnad		0	31 715
Resultat av finansposter		345 101	-32 377
Resultat før skattekostnad		4 455 241	-439 023
Skattekostnad på resultat	4	237 709	0
Årsresultat		4 217 532	-439 023
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 217 532	0
Overført til udekket tap		0	439 022
Sum overføringer		4 217 532	-439 022



Balanse

Probitas Partners (Europe) AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	6 613 103	1 715 834
Sum finansielle anleggsmidler		6 613 103	1 715 834
Sum anleggsmidler		6 613 103	1 715 834
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		53 261	10 784
Sum fordringer		53 261	10 784
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 259 237	38 379
Sum omløpsmidler		2 312 498	49 163
Sum eiendeler		8 925 601	1 764 997



Balanse

Probitas Partners (Europe) AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	105 000	102 000
Overkurs	8	1 745 596	1 248 596
Sum innskutt egenkapital		1 850 596	1 350 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	4 217 532	0
Sum opptjent egenkapital		4 217 532	0
Sum egenkapital	8	6 068 128	1 350 596
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		118 919	0
Betalbar skatt	4	237 709	0
Skyldig offentlige avgifter		1 360 924	219 703
Annen kortsiktig gjeld		1 139 920	194 699
Sum kortsiktig gjeld		2 857 473	414 401
Sum gjeld		2 857 473	414 401
Sum egenkapital og gjeld		8 925 601	1 764 997

Styret i Probitas Partners (Europe) AS

Chirag Mahesh Patel
styreleder

Haakon Matheson Gresvig
styremedlem

Jørgen Borge (Mar 31, 2025 19:36 GMT+2)

Jørgen Borge
styremedlem



Kontantstrømpstilling

Probitas Partners (Europe) AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 455 241	-439 023
Endring i leverandørgjeld		118 919	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 853 302	-4 382 599
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 720 858	-4 821 622
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger av egenkapital		500 000	4 825 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		500 000	4 825 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 220 858	3 379
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		38 379	35 000
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 259 237	38 379



Probitas Partners (Europe) AS Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk, herunder forskrift om årsregnskap m.m. for verdipapirselskap.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for rabatter og andre avslag. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Probitas Partners (Europe) AS Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Avtaleinntekt internt	14 087 473	5 377 719
Sum	14 087 473	5 377 719

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	3 973 276	3 739 799
Arbeidsgiveravgift	1 232 728	587 994
Pensjonskostnader	32 019	33 236
Andre ytelser	3 228 057	73 237
Sum	8 466 081	4 434 266

Selskapet har i 2024 sysselsatt 2 årsverk, herunder 1 i Norge.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 11 250 ekskl. mva.

Note 3 Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2024	2023
Leie lokaler	161 958	177 217
Konsulent-/juridisk bistand	662 859	666 580
Reisekostnader	319 413	282 338
Andre driftskostnader	367 021	223 964
Sum annen driftskostnad	1 511 251	1 350 099

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	237 709	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	237 709	0

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 455 241	-439 023
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0



Probitas Partners (Europe) AS Noter til årsregnskapet 2024

Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 504 404	0
Skattepliktig inntekt	950 837	-439 023
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	237 709	0
Sum betalbar skatt i balansen	237 709	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Fordringer	0	0	0
Sum	0	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 504 404	-3 504 404
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	0	-3 504 404	-3 504 404
Utsatt skattefordel (25%)	0	0	0

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Probitas Partners L.P.	Aksjeeier	100%

Følgende interne transaksjoner har funnet sted:

	2024	2023
Inntekter fra morselskap	14 087 473	5 377 719

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Konsernfordring	6 613 103	1 715 834

Note 6 Bankinnskudd

Selskapet har per 31.12.2024 totale bankinnskudd på NOK 2 259 237, en økning fra NOK 38 379 på tilsvarende tidspunkt året før.



Probitas Partners (Europe) AS Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Probitas Partners (Europe) AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	350,0	105 000

Eierstruktur

	Eierandel	Stemmeandel
Probitas Partners L.P.	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	100,00	100,00

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	102 000	1 248 596	0	1 350 596
Årets resultat			4 217 532	4 217 532
Kapitalforhøyelse	3 000	497 000	0	500 000
Pr 31.12.2024	105 000	1 745 596	4 217 532	6 068 128

Note 9 Faste kostnader

Probitas Partners (Europe) AS mottok den 11. september 2024 tillatelse fra Finanstilsynet til å yte investeringstjenester og drive investeringsvirksomhet som følger, jf. verdipapirhandelloven § 2-1 (1) nr. 7 - Plassering av finansielle instrumenter der foretaket ikke avgir fulltegningsgaranti. Selskapet mottok også tillatelse til tilknyttede tjenester, jf. verdipapirhandelloven §2-6 (1) nr. 3 - Rådgivning om kapitalstruktur, strategi o.l.; rådgivning og tjenester ved fusjoner og oppkjøp.

Kravet til ansvarlig kapital er åtte prosent av risikovektet beregningsgrunnlag, men minimum EUR 75.000. Kapitalkravet for Probitas Partners (Europe) AS beregnes basert på faste kostnader.

	2024
Sum faste kostnader ihht budsjett	4 488 068
Sum faste kostnader	4 488 068
Krav til ansvarlig kapital (25%)	1 122 017

Minimumskravet oppgitt under 2024 er beregnet ut fra budsjett for faste kostnader som ble utarbeidet i forbindelse med konsesjonssøknaden som grunnlag for krav til ansvarlig kapital for 2025.

Dersom det hadde vært benyttet faste kostnader basert på faktiske tall for 2024 ville kravet til ansvarlig kapital basert på faste kostnader vært kr 1 622 950. Selskapet ville uansett hatt et overskudd av ansvarlig kapital på kr 4 445 178 mer enn kravet.



Probitas Partners (Europe) AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 10 Beregning av kapitaldekning

Kapitaldekning		2024
Aksjekapital		105 000
Annen innskutt egenkapital		1 745 596
Annen egenkapital		4 217 532
Egenkapital		6 068 128
Sum kjernekapital		6 068 128
Ansvarlig kapital		6 068 128
Beregningsgrunnlag Standardmetoden		
Institusjoner		451 847
Øvrige engasjementer		6 666 364
Kredittrisiko		7 118 211
Tilleggsberegningsgrunnlag relatert til faste kostnader		6 907 000
Samlet beregningsgrunnlag		14 025 211
Minimumskrav til ansvarlig kapital	8%	1 122 017
Kapitaldekning		43 %
Kjernekapitaldekning		43 %
Ren kjernekapitaldekning		43 %
Overskudd av ansvarlig kapital		4 946 111

Minimumskravet oppgitt under 2024 er beregnet ut fra faste kostnader i 2024 som grunnlag for krav til ansvarlig kapital for 2025.













Probitas Partners (Europe) AS Annual Report 2024 - Final for signature

Final Audit Report

2025-03-31


Created:	2025-03-31
By:	Samantha Moore (sem@probitaspartners.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAANrONSxXcgIDVJ2UbRVvRG_KM8jaegHd2

"Probitas Partners (Europe) AS Annual Report 2024 - Final for signature" History

-  Document created by Samantha Moore (sem@probitaspartners.com)
2025-03-31 - 4:04:28 PM GMT
-  Document emailed to Haakon Gresvig (hmg@probitaspartners.com) for signature
2025-03-31 - 4:06:35 PM GMT
-  Email viewed by Haakon Gresvig (hmg@probitaspartners.com)
2025-03-31 - 4:32:40 PM GMT
-  Document e-signed by Haakon Gresvig (hmg@probitaspartners.com)
Signature Date: 2025-03-31 - 4:33:19 PM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to chirag.m.patel01@gmail.com for signature
2025-03-31 - 4:33:21 PM GMT
-  Email viewed by chirag.m.patel01@gmail.com
2025-03-31 - 5:13:28 PM GMT
-  Signer chirag.m.patel01@gmail.com entered name at signing as Chirag Patel
2025-03-31 - 5:15:11 PM GMT
-  Document e-signed by Chirag Patel (chirag.m.patel01@gmail.com)
Signature Date: 2025-03-31 - 5:15:13 PM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to Jørgen Borge (borge@dalan.no) for signature
2025-03-31 - 5:15:16 PM GMT
-  Email viewed by Jørgen Borge (borge@dalan.no)
2025-03-31 - 5:15:38 PM GMT





 Document e-signed by Jørgen Borge (borge@dalan.no)

Signature Date: 2025-03-31 - 5:36:04 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.

2025-03-31 - 5:36:04 PM GMT



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Probitas Partners (Europe) AS
